de tipografia în

[624] 1

Tipografia „AURORA“ din Gherla.

Nr. 665.

[623] 1—3

Publicațiune.

Din partea primăriei comunale a Branului inferior se aduce prin aceasta la publica cunosință, cumcă comuna Branului inferior, Sohodol, Poarta și Predeal cu concesiunea autorităților competente vând pre 26/14 Decembrie 1883 în calea licitațiunei publice următoarele cantități de lemne de brad din pădurile lor proprii, și anumiți:

1. Cumcă comuna Sohodol vinde 10,000 trupine de brad pre durata de 5 ani, cu dreptul de a tăia și căra din pădure părțile asemnate de forestrar din pădurea Bucsa, câte 2000 trupine dela 8 policari (țoli) în sus, prelungă prețul estimațiunei dela 2000 fl.